Государственное бюджетное образовательное учреждение
 среднего профессионального образования
 "Павлово-Посадский промышленно-экономический техникум"
Московской области
(ГБОУ СПО ПППЭТ МО)

ПРИКАЗ

 28.08. 2013 года

№  7 /07-21а

г. Павловский Посад

О зачислении студентов по программам подготовки специалистов среднего звена на очную форму обучения
В соответствии с законом «Об образовании в Российской Федерации», Уставом техникума, лицензией Министерства образования Московской области от 12.04.2012 серия РО МО № 002377, регистрационный № 69200, на основании решения приёмной комиссии,-

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Зачислить в число студентов 1 курса для обучения на базе основного общего образования по очной форме на места, финансируемые из бюджета Московской области   с 01 сентября 2013 года:
- в группу ТП-33 по специальности 260807  «Технология продукции общественного питания» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
1. Абдрашида уулу  Дурусбека

2. Агаджанова Николая  Рашидовича
3. Александрова  Александра  Владимировича
4. Бокову  Наталью  Андреевну
5.  Буренкова   Илью Владимировичу
6. Галкину Юлию  Алексеевну
7. Грунина  Николая  Антоновича
8. Дерюгова  Данилу  Алексеевича
9. Епифанцева  Олега  Игоревича
10. Зайцева  Станислава Сергеевича
11. Зеленина  Павла  Игоревича
12. Калинина  Андрея  Александровича
13. Карзанова  Владимира  Сергеевича
14. Клюева Григория Александровича
15. Конову  Анну  Сергеевну
16. Кузнецову Анжелику Александровну
17. Лысова  Александра  Сергеевича
18. Маслову  Анастасию  Александровну
19. Маркова  Александра  Романовича
20. Моргалёву  Ксению  Сергеевну
21. Папуеву Анну  Вячеславовну
22. Родионову  Викторию  Вячеславовну
23. Самсонову  Татьяну  Романовну
24. Тараскину  Валерию  Александровну
25. Тепленькова  Антона  Александровича
26. Тимофеева  Тимофея  Александровича
27. Фень  Валерия  Александровича
28. Чернышеву Александру Ярославовну
- в группу БЭ-34 по специальности 080114 «Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

29. Абсолямова Эдуарда Равильевича
30. Белоконь Яну Витальевну
31. Богомолову Анастасию  Александровну
32. Бокову  Ирину  Александровну
33. Булавина Николая Андреевича

34. Ворошилову Анну Андреевну

35. Джурабаеву Диану Дильшодовну
36. Доменко  Ксению  Петровну
37. Забегалина Павла Андреевича
38. Завгороднего  Романа  Дмитриевича
39. Зотову  Александру  Сергеевну
40. Калинина  Антона  Юрьевича
41. Киселеву Анну Валентиновну
42. Лысенко  Алену   Валерьевну
43. Мушкину  Анастасию  Александровну

44. Неплюеву  Анастасию  Алексеевну

45. Петрову  Любовь  Петровну

46. Разумовскую  Анастасию  Павловну

47. Рязанцеву  Галину  Алексеевну

48. Салтыкову Киру Олеговну

49. Сафину  Елену  Викторовну

50. Самсонову  Ульяну  Олеговну

51. Саламак Татьяну  Вячеславовну

52. Соловьёву Дарью  Вадимовну

53. Туманову  Викторию  Алексеевну

54. Шулаеву Ольгу Андреевну
- в группу ТЭ- 35 по специальности 140448 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
55. Батова  Николая  Юрьевича

56. Бичукова  Артёма  Андреевича

57. Жданова  Юрия  Александровича

58. Жукова Павла Александровича

59. Зверева  Леонида  Сергеевича
60. Зуборева Кирилла Александровича
61. Кенжаева  Акмала  Абдумавлоновича

62. Клочко  Алексея  Сергеевича

63. Коваленко Сергея  Александровича

64. Котлярова  Сергея  Олеговича

65. Копылова  Константина  Ивановича

66. Кузнецова  Ивана  Владимировича

67. Макляева  Илью  Александровича

68. Моисеева Илью  Андреевича

69. Панкова Артёма Андреевича

70. Сахно  Сергея  Андреевича

71. Савина  Антона  Дмитриевича
72. Семенова Артема Игоревича
73. Снимщикова  Алексея  Алексеевича

74. Сорокина  Даниила  Романовича

75. Тарасенко  Павла  Игоревича

76. Теленкова  Андрея  Владимировича

77. Федотова  Илью  Сергеевича

78. Холодкова Владислава  Витальевича

79. Шниткова  Павла  Юрьевича

- в группу ПР-36 по специальности «Прикладная информатика (в экономике)» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:
80. Абрагина  Антона  Алексеевича

81. Артемьева  Сергея Владимировича

82. Выставкина  Савелия  Станиславовича

83. Голикова  Федора  Алексеевича

84. Горбунова  Егора  Вячеславовича

85. Грабуздова  Кирилла  Эдуардовича
86. Зайцева  Сергея  Сергеевича

87. Козлову  Алину  Константиновну

88. Красикова  Никиту  Валерьевича

89. Лукьянова  Кирилла  Сергеевича

90. Магомедова Магомедсаида Закировича

91. Мельника Андрея  Витальевича

92. Полякова  Сергея  Дмитриевича

93. Пожидаева  Александра Алексеевича

94. Пряхина  Юрия  Александровича

95. Разуваева  Вадима  Вячеславовича

96. Родионова  Тимофея  Андреевича

97. Сидрова  Валерия  Павловича

98. Скрипко  Никиту Олеговича

99. Смирнова  Кирилла  Андреевича

100. Трухачева  Олега  Александровича

101. Тутаева  Олега  Викторовича
102. Федосенко Артёма Геннадьевича
103. Харченко  Дмитрия  Олеговича

104. Юшкова  Максима  Павловича

2. Заместителю директора по УПР внести соответствующие записи в алфавитную  книгу студентов очной формы обучения по программам подготовки специалистов среднего звена.
Директор
Е.И. Волкова